

# ECOLE DES SACRES COLURS

#### Tarifs Année Scolaire 2018-2019

DÉTAIL CONTRIBUTION FAMILIALE					
	Tarif plein	Réduction 2 <sup>ème</sup> enfant - 20%	Réduc. 3ème enfant et au-delà - 35%		
Règlement à l'année	934€	747.20€ (-186.80 €)	607.10 € (326,90€)		
Règlement en 3 périodes					
1/Septàdéc	373.60€	298.88€	242,84€		
2/ Janv à Mars	280,20€	224.16€	182.13€		
3/ Avril à juin	280,20€	224.16€	182.13€		

**Services** Les réductions s'appliqueront pour les enfants inscrits à ces services pour 4 jours par semaine.

#### **RESTAURATION:**

DÉTAIL TARIFS RESTAURATION				
	Tarif plein	Réduction 2 <sup>ème</sup> enfant 10%	Réduc. 3 <sup>ème</sup> enfant et au-delà 20%	
Règlement à l'année	891 €	802€	712,80 €	

#### ACCUEIL DU MATIN: Dès 7h30

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL MATIN				
	Tarif plein	Réduction 2 <sup>ème</sup> enfant 10%	Réduc. 3 <sup>ème</sup> enfant et au-delà 20%	
Règlement à l'année				
4 jours par semaine	286 €	257.40€	228.80€	

## ACCUEIL DU SOIR: de 16h45 à 18h

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL SOIR				
	Tarif plein	Réduction 2 <sup>ème</sup> enfant 10%	Réduc. 3 <sup>ème</sup> enfant et au-delà 20%	
Règlement à l'année	286€	257.40€	228.80€	
4 jours par semaine				

#### ACCUEIL DU SOIR : de 16h45 à 19h

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL SOIR				
	Tarif plein	Réduction 2 <sup>ème</sup> enfant 10%	Réduc. 3 <sup>ème</sup> enfant et au-delà 20%	
Règlement à l'année	470€	423.00€	376€	
4 jours par semaine				

### ETUDE SURVEILLEE: de 16h45 à 18h pour 3 jours => Lundi, mardi et jeudi

DÉTAIL TARIFS ÉTUDE SURVEILLÉE				
	Tarif plein	Réduction 2ème enfant 10%	Réduc. 3 <sup>ème</sup> enfant et au-delà 20%	
Règlement à l'année	475€	427,5€	380€	
3 jours par semaine				

2, Rue de l'Eglise – 94470 BOISSY ST LEGER Tel 01 45 69 74 17 Site : <a href="www.sacres-coeurs.fr">www.sacres-coeurs.fr</a> Mail : direction@sacres-coeurs.fr